

2022年3月期 第1四半期決算補足資料

1. セグメント別業績推移 (対前年比較)

(単位: 百万円)

	2020年度 実績①				2021年度 今回業績予想②				増減 (②-①)			
	第1Q	上期計	下期計	年度計	第1Q	上期計	下期計	年度計	第1Q	上期計	下期計	年度計
電線・ケーブル事業	8,338	16,399	16,608	33,007	9,550	21,000	21,900	42,900	○1,211	○4,600	○5,291	○9,892
電子材料事業	4,644	10,130	9,464	19,595	4,249	10,000	9,900	19,900	× 395	× 130	○435	○304
その他	390	873	1,073	1,946	485	1,100	1,300	2,400	○95	○226	○226	○453
調整額	▲ 8	▲ 16	▲ 15	▲ 32	▲ 7	-	-	-	○0	○16	○15	○32
売上高	13,365	27,386	27,130	54,516	14,276	32,100	33,100	65,200	○910	○4,713	○5,969	○10,683
電線・ケーブル事業	51	266	143	409	191	500	550	1,050	○140	○233	○406	○640
電子材料事業	846	2,128	1,685	3,813	649	1,600	1,600	3,200	× 197	× 528	× 85	× 613
その他	▲ 44	▲ 43	82	39	▲ 10	-	100	100	○34	○43	○17	○60
調整額	▲ 159	▲ 339	▲ 390	▲ 729	▲ 181	▲ 400	▲ 350	▲ 750	× 22	× 60	○40	× 20
営業利益	693	2,011	1,521	3,532	648	1,700	1,900	3,600	× 45	× 311	○378	○67
(営業利益率)	(5.2%)	(7.3%)	(5.6%)	(6.5%)	(4.5%)	(5.3%)	(5.7%)	(5.5%)				
経常利益	703	2,032	1,597	3,629	716	1,750	1,950	3,700	○12	× 282	○352	○70
(経常利益率)	(5.3%)	(7.4%)	(5.9%)	(6.7%)	(5.0%)	(5.5%)	(5.9%)	(5.7%)				
特別利益	-	0	17	18	3	3	-	3	○3	○2	× 17	× 15
特別損失	-	8	21	29	5	5	120	125	×5	○2	×98	×96
当期利益	517	1,460	1,185	2,645	526	1,300	1,350	2,650	○8	× 160	○164	○4

2. セグメント別業績推移 (対業績予想比較)

(単位: 百万円)

	2021年度 前回業績予想③ *			増減 (②-③)		
	上期計	下期計	年度計	上期計	下期計	年度計
電線・ケーブル事業	18,300	18,900	37,200	○2,700	○3,000	○5,700
電子材料事業	11,000	9,700	20,700	× 1,000	○200	× 800
その他	1,100	1,300	2,400	-	-	-
調整額	-	-	-	-	-	-
売上高	30,400	29,900	60,300	○1,700	○3,200	○4,900
電線・ケーブル事業	400	550	950	○100	-	○100
電子材料事業	2,300	1,400	3,700	× 700	○200	× 500
その他	-	100	100	-	-	-
調整額	▲ 400	▲ 350	▲ 750	-	-	-
営業利益	2,300	1,700	4,000	× 600	○200	× 400
(営業利益率)	(7.6%)	(5.7%)	(6.6%)			
経常利益	2,350	1,750	4,100	× 600	○200	× 400
(経常利益率)	(7.7%)	(5.9%)	(6.8%)			
特別利益	-	-	-	○3	-	○3
特別損失	-	120	120	×5	-	×5
当期利益	1,700	1,200	2,900	× 400	○150	× 250

\* 2021年5月12日公表値